
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr 
LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 
2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz w zakresie zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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wynagrodzeni
a

i składki od
nich naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a

i składki od
nich naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 470 703,20 8 470 703,20 8 247 703,20 7 019 846,00 1 227 857,20 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 470 703,20 8 470 703,20 8 247 703,20 7 049 846,00 1 197 857,20 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 825,00 8 118 825,00 8 112 825,00 7 014 891,00 1 097 934,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 825,00 8 118 825,00 8 112 825,00 7 044 891,00 1 067 934,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 973 998,47 32 508 256,30 27 918 673,80 22 707 369,26 5 211 304,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00

-80 495,00 -80 495,00 -80 495,00 -44 095,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 495,00 80 495,00 80 495,00 80 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 973 998,47 32 508 256,30 27 918 673,80 22 743 769,26 5 174 904,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2023

z dnia 30 stycznia 2023 r.

4 095 355,67

0,00

0,00

0,00

4 095 355,67

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 
o których
mowa 

w art. 5 ust. 1

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 
o których
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 
o których
mowa 

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grup
a

Dział Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 
o których
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Rozdział

801

750

75023

przed zmianą

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Rodzaj zadania:

Nazwa

Własne

4

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach
powiatu)

Oświata i wychowanie
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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34 414 606,96 15 011 164,00 14 949 794,00 13 461 320,00 1 488 474,00 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 403 442,96 19 403 442,96 0,00 0,00

-5 033,00 -5 033,00 -5 033,00 -5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 227,00 17 227,00 17 227,00 17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 426 800,96 15 023 358,00 14 961 988,00 13 473 514,00 1 488 474,00 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 403 442,96 19 403 442,96 0,00 0,00

1 597 952,00 1 597 952,00 1 596 217,00 1 508 055,00 88 162,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 338,00 -2 338,00 -2 338,00 -2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 614,00 1 595 614,00 1 593 879,00 1 505 717,00 88 162,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 488,00 970 488,00 969 479,00 930 403,00 39 076,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 392,00 -8 392,00 -8 392,00 -8 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 096,00 962 096,00 961 087,00 922 011,00 39 076,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 443,35 3 463 443,35 3 460 041,35 1 505 568,00 1 954 473,35 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 464,00 -1 464,00 -1 464,00 -1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461 979,35 3 461 979,35 3 458 577,35 1 504 104,00 1 954 473,35 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 929,02 949 929,02 338 929,02 299 597,00 39 332,02 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 868,00 -28 868,00 -28 868,00 -26 868,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 868,00 28 868,00 28 868,00 28 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 929,02 949 929,02 338 929,02 301 597,00 37 332,02 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 969,43 841 969,43 839 808,43 651 043,26 188 765,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 400,00 -34 400,00 -34 400,00 0,00 -34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 969,43 841 969,43 839 808,43 685 443,26 154 365,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 402 820,00 147 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 485,00 -2 485,00 -2 485,00 -2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485,00 2 485,00 2 485,00 2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 402 820,00 147 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 330,00 94 330,00 94 330,00 86 035,00 8 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 485,00 -2 485,00 -2 485,00 -2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485,00 2 485,00 2 485,00 2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 330,00 94 330,00 94 330,00 86 035,00 8 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343 136,00 5 343 136,00 3 965 253,00 2 464 180,00 1 501 073,00 0,00 1 377 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343 136,00 5 343 136,00 3 965 253,00 2 464 180,00 1 501 073,00 0,00 1 377 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 988,00 1 899 988,00 1 889 928,00 1 760 800,00 129 128,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 988,00 1 899 988,00 1 889 928,00 1 760 800,00 129 128,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 581 684,37 80 614 867,70 70 771 879,20 37 191 111,66 33 580 767,54 6 277 955,00 1 767 431,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,00

-113 180,00 -113 180,00 -113 180,00 -46 780,00 -66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 180,00 113 180,00 113 180,00 113 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 581 684,37 80 614 867,70 70 771 879,20 37 257 511,66 33 514 367,54 6 277 955,00 1 767 431,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

26 650 757,17

0,00

0,00

26 650 757,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 063 056,46

0,00

0,00

4 063 056,46

80101
zwiększenie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85153 Zwalczanie narkomanii

852 Pomoc społeczna

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach

przed zmianą
Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

zmniejszenie

zwiększenie

80149

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

80103

80107

80148

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie
80150

przed zmianą

Ochrona zdrowia
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wynagrodzeni
a

i składki od
nich naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

271 574,00 271 574,00 271 574,00 271 364,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 960,00 -15 960,00 -15 960,00 -15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 574,00 271 574,00 271 574,00 271 364,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 574,00 271 574,00 271 574,00 271 364,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 960,00 -15 960,00 -15 960,00 -15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 574,00 271 574,00 271 574,00 271 364,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 890 631,00 5 890 631,00 1 003 370,00 878 475,00 124 895,00 0,00 4 887 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 960,00 -15 960,00 -15 960,00 -15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 890 631,00 5 890 631,00 1 003 370,00 878 475,00 124 895,00 0,00 4 887 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 543 815,37 86 576 998,70 71 846 749,20 38 069 586,66 33 777 162,54 6 277 955,00 6 654 692,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,00

-129 140,00 -129 140,00 -129 140,00 -62 740,00 -66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 140,00 129 140,00 129 140,00 129 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 543 815,37 86 576 998,70 71 846 749,20 38 135 986,66 33 710 762,54 6 277 955,00 6 654 692,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,0026 650 757,17

26 650 757,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 
o których
mowa 

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 
o których
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Plan

4

Nazwa

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział

§
/

grup
a

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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